In tutti i casi di cessazione anticipata del rapporto, la committente dovrà corrispondere 

ART. 43 - GARANZIA PROVVISORIA 

pari al 2% del prezzo base indicato nel bando, incrementato dei costi in 
economia e dei costi per la sicurezza, e cioè pari a 6.812,00 (diconsi euro 
seimilaottocentododici/00) da prestare sotto forma di cauzione o di fidejussione a scelta 
dell'offerente.  

autorizzate, a titolo di pegno a favore della stazione appaltante, esclusivamente con bonifico o con 

La garanzia fidejussoria può essere rilasciata da imprese bancarie o assicurative che rispondano